三、报价一览表格式:

供应商名称 河南筑泽建工有限公司

磋商范围
本项目工程量清单、施工图纸、竞争性磋商文件所包含全部内容的施

工、竣工验收、保修和相关服务

磋商总报价（元）
大写：壹佰壹拾柒万柒仟玖佰伍拾伍元玖角肆分

小写：1177955.94元

工期 60日历天

质量 合格，满足采购人要求并达到相关部门验收标准

质保期 1年

投标有效期 自投标截止之日起60日历天

项目经理 宁丽丽 身 份 证 411202197312124524

项目经理注册证 豫241202197053
项目经理安全生产考

核合格证
豫建安B(2023)1346739

其他声明：我公司完全响应竞争性磋商文件要求

供应商（公章）： 河南筑泽建工有限公司

法定代表人（负责人）或授权代表（签字）：

日期： 2026 年 1 月 16 日

三、报价一览表格式：

供应商名称 河南彬祥建设有限公司

磋商范围

桐柏县吴城镇人民政府 2025 年吴城镇郭老庄村养鸡棚建设项目，新建养鸡

棚 4 座，每栋鸡舍长 93 米，宽 14 米，两栋鸡舍间距不小于 8 米，配水井、

发电机及发电机房、变压器、看护房、锅炉房、料塔基座等设施（详见工

程量清单）。

磋商总报价（元）
大写：壹佰壹拾柒万捌仟捌佰壹拾柒元柒角玖分

小写：1178817.79 元

工期 60 日历天

质量 合格，满足采购人要求并达到相关部门验收标准；

质保期 1 年

投标有效期 开标之日起 60 日历天

项目经理 丁娜 身份证 411381198210212289

项目经理注册证 豫 241212291111
项目经理安全生产

考核合格证
豫建安 B（2023）1384565

其他声明：无

供应商（公章）： 河南彬祥建设有限公司

法定代表人（负责人）或授权代表（签字）：

日期： 2026 年 1 月 16 日

三、报价一览表格式:

供应商（公章）：河南队建建设工程有限公司

法定代表人（负责人）或授权代表（签字）：

日期： 2026 年 01 月 16 日

供应商名称 河南队建建设工程有限公司

磋商范围
本项目工程量清单、施工图纸、竞争性磋商文件所包含全部内容的施工、

竣工验收、保修和相关服务。

磋商总报价（元）
大写：壹佰壹拾柒万捌仟玖佰伍拾壹元贰角贰分

小写：1178951.22元

工期 60 日历天

质量 合格，满足采购人要求并达到相关部门验收标准

质保期 1 年

投标有效期 自投标截止之日起 60 日历天

项目经理 韩飞 身 份 证 410102199005140076

项目经理注册证 豫 2412022202314495
项目经理安全生产

考核合格证
豫建安 B（2023）1517200

其他声明：我公司完全响应文件要求执行

三、报价一览表格式:

2026-01-15T16:19:45+0800
	无
	无

2026-01-15T16:20:46+0800